[image: ]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ                                                                                     Администрация Мокроусовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08. 2024  года № 645
с. Мокроусово

«О создании комиссии по рассмотрению
заявлений, документов, а также
постановке на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях »

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Курганской области от 07.09.2005 года № 66 «О  предоставлении жилых помещений в Курганской области», руководствуясь Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области, Администрация Мокроусовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений, документов, а также  постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно Приложению 1 к настоящему постановлению
 2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах, расположенных в здании Администрации  Мокроусовского муниципального округа по адресу: Курганская область, Мокроусовский округ, с. Мокроусово, ул. Советская, д.31, и всех населенных пунктах  Мокроусовского муниципального округа.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа  https://mokrousovskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя  Главы Мокроусовского муниципального округа.

Глава Мокроусовского
муниципального округа                                                                        В.В. Демешкин

исп. Шепелина И.В.
тел. 9-79-34
Разослано по списку (см. оборот)

Приложение 1
                                                                                   К Постановлению Администрации
                                                                                   Мокроусовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                   от 20 августа 2024 г. № 645
«О создании комиссии по рассмотрению
                                                                      заявлений, документов, а также
                                                                                    постановке на учет граждан в качестве
                                                                                   нуждающихся в жилых помещениях »

Состав комиссии по  рассмотрению заявлений, документов, а также постановке на учет граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях:

Председатель комиссии -  Первый заместитель Главы Администрации Мокроусовского
                                        муниципального округа

Заместитель председателя -  Заместитель Главы Мокроусовского муниципального округа по
                                             экономической деятельности

Члены комиссии:

 – начальник отдела архитектуры и строительства Администрации Мокроусовского
    муниципального округа

   –    главный специалист отдела имущественных и земельных отношений

    –  ведущий специалист юридического отдела Администрации Мокроусовского
        муниципального округа

image1.png